ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/02

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Quarta-feira 09 de Novembro de 2022 Edição: n°1432

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2022
O Gestor da Prefeitura Municipal de Anaurilândia/MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação, nos termos do inciso VI, do artigo 13, do Decreto Municipal nº. 1.571/2020, considerando o resultado
proferido pela(o) Pregoeiro(a) no p HOMOLOGAR o resultado
da presente licitação, conforme segue:
Objeto: Aquisição de fogos de artifício e contratação de empresa para execução de show piromusical e show
pirotécnico de baixo ruído/sem estampido para atender as necessidades do Município de Anaurilândia-MS,

FOGOS ARTESANAL LTDA-ME – 10.676.748/0001-62 45.000,00 (quarenta e cinco
mil reais)
HOMOLOGO o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a), no processo acima mencionado, em favor das empresas
vencedoras.
Anaurilândia- 08 de  de 2022.
Edson Stefano Takazono
Prefeito Municipal

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/02

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Quarta-feira 09 de Novembro de 2022 Edição: n°1432

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS –

NOVEMBRO/2022

EXTRATO 1ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL -

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS -

Originada do

Processo Licitatório Pregão Presencial

Nº SRP

15/2022.

Objeto:

A presente Ata tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de equipamentos de proteção individual, para atender as necessidades da
Secretaria de Obras, Defesa Civil, Transportes e Projetos do Município de Anaurilândia
-

MS, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, os
quais fazem parte do presente Registro de Preços.

Fornecedores: BAZI ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA-

ME, CNPJ sob nº
32.533.942/0001-21;

Fornecedores: COMERCIAL MALLONE LTDA-

ME, CNPJ sob nº 00.589.733/0001-03;

Vigência: 25/07/2022

à 25/07/2023. O MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA/MS, através do

Setor de Licitações, para fins de atendimento ao § 2º, do art. 2º, do Decreto Municipal nº
1339/2019

(Regulamenta o Sistema de Registro de Preços), torna público, que

NÃO
HOUVE ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na Ata

de
Registro de Preços nº 05/2022. Informações detalhadas de todos

os elementos da Ata
encontram-se disponíveis no site:
https://cdn1.anaurilandia.ms.gov.br//uploads/file_archive/file/1691/ATA_RP-05-
2022_PREG_O_PRESENCIAL_15-2022_EPIS.pdf. Tânia Fernandes Vera –

Pregoeira
Oficial.

		2022-11-09T07:48:16-0400
	Eliando Aparecido Colombo